
Uchwała nr 33/VI/25                                                                                             

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                          

z dnia 5 kwietnia 2025 roku 

w sprawie współorganizacji z Polską Radą Organizacji Młodzieżowych spotkania 

pn. „Lokalny Dialog Młodzieżowy”                                

Na podstawie §8 ust. 2 pkt 5, 6 oraz 7 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę współorganizacji  

z Polską Radą Organizacji Młodzieżowych spotkania pod nazwą „Lokalny Dialog 

Młodzieżowy”. Wydarzenie skierowane będzie do młodzieży z terenu województwa 

świętokrzyskiego, w szczególności do radnych młodzieżowych rad gmin, miast  

i powiatów, a także lokalnych decydentów oraz organizacji działających na rzecz 

aktywnej społecznie młodzieży. Celem spotkanie będzie stworzenie przestrzeni                       

do dialogu, wymiany doświadczeń oraz budowania lokalnej polityki młodzieżowej. 

Inicjatywa będzie miała charakter edukacyjny i integracyjny, wspierający rozwój 

kompetencji obywatelskich oraz wzmacniający głos młodych ludzi w procesach 

decyzyjnych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Łukasz Pysiak 

 


